
 

Na osnovu člana 65. Zakona o tržištu kapitala i člana 2. stav 1. tačka 2. Uputstva o načinu na koji javna 

društva i pojedina lica povezana sa njima dostavljaju informacije Komisiji, AGROSAVEZ AD SOMBOR, 

objavljuje: 

 

 

 

IZVEŠTAJ SA ODRŽANE REDOVNE  SKUPŠTINE AKCIONARA 

 

Dana 27.06.2014. godine u 10.00 časova, u prostorijama “TRA-DUGA DOO”, u Somboru, Staparski put 

bb, održana je Redovna Skupština akcionara AGROSAVEZ AD SOMBOR na kojoj su donete sledeće: 

 

ODLUKE 

 

1. Imenovanje komisije za glasanje i zapisničara; 

2. Usvajanje zapisnika sa prethodne sednice Skupštine akcionara održane 28.06.2013. godine; 

3. Usvajanje Godišnjeg finansijskog izveštaja sa mišljenjem revizora za 2013. godinu; 

4. Raspodela dobiti po finansijskim izveštajima za 2013. godinu; 

5. Usvajanje Godišnjeg izveštaja o poslovanju za 2013. godinu; 

6. Izbor ovlašćenog revizora za reviziju finansijskih izveštaja Društva za 2014. godinu;   
7. Odluka o izmenama i dopunama Statuta. 

 

Tekst donetih odluka je dostupan u sedištu Društva, u redovno radno vreme. 

 

 

 
AGROSAVEZ AD SOMBOR 
_____________________________ 
Mirko Rakonjac, generalni  direktor 



 

1/2 

 

TP "AGROSAVEZ" a.d. 

SOMBOR 

STAPARSKI PUT BB 

Broj:  

Datum: 27.06.2014. godine 

 

 

 

Na osnovu Zakona o privrednim društvima i na osnovu važećih pravnih akata TP "AGROSAVEZ" 

a.d. Sombor, skupština akcionara koja je održana 27.06.2014. godine donela je: 

 

 

 

O D L U K U 

 

O  

 

Usvajanju izvestaja o poslovanju za 2013. godinu 

 

 

Usvaja se Godišnji finansijski izveštaj o poslovanju sa mišljenjem revizora za 2013.godinu i to po 

sledećem: 

 

 

 

I I BILANS STANJA 

AKTIVA / U 000 dinara/ 

STALNA IMOVINA 76.871 

OBRTNA IMOVINA 20.339 

UKUPNA AKTIVA 97.210 

 

PASIVA / U 000 dinara/ 

KAPITAL 72.514 

OBAVEZE 24.696 

UKUPNA PASIVA 97.210  

 

2.BILANS USPEHA 

PRIHODI / U 000 dinara/ 

POSLOVNI PRIHODI 11.541 

FINANSIJSKI PRIHOD 0 

NEPOSLOVNI PRIHOD 425 

UKUPNI PRIHOD 11.966 



 

2/2 

DOBITAK / U 000 dinara/ 433 

 

RASHODI / U 000 dinara/ 

POSLOVNI RASHOD 11.248 

FINANSIJSKI RASHOD 79 

OSTALI RASHOD 206 

UKUPNI RASHOD 11.533 

 

Rakonjac Mirko je izneo izveštaj o radu Upravnog odbora po sledećem: 

Osnovne karakteristike poslovne politike TP „AGROSAVEZ“ A.D.  u predhodnoj godini bilo je 

ponovno uspostavljanje likvidnosti društva što je i realizovano krajem poslovne 2013 godine 

deblokadom tekućih računa. Društvo je tokom poslovne 2013 godine nastavilo sa obavljanjem svoje 

delatnosti 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                           Predsednik skupštine akcionara 

                                                                                                       Rakonjac Mirko 

 

                                                                                                  

                                                                                                ______________________  

 

 

 

 

 

 



 

1/1 

 

TP "AGROSAVEZ" a.d. 

SOMBOR 

STAPARSKI PUT BB 

Broj:  

Datum: 27.06.2013. godine 

 

 

 

Na osnovu Zakona o privrednim društvima i na osnovu važećih pravnih akata TP "AGROSAVEZ" 

a.d. Sombor, skupština akcionara koja je održana 27.06.2013. godine donela je: 

 

 

 

O D L U K U 

 

O  

 

Raspodeli dobiti za 2013. godinu 
 

 

 

Ukupnu dobit preduzeća iz 2013. godine u iznosu od 432.834,59 dinara rasporediti na pokrivanje 

gubitaka iz predhodnih  godina. 

 

 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                           Predsednik skupštine akcionara 

        Rakonjac Mirko 

                                                                                                  

                                                                                                ______________________  

 

 

 

 

 

 


